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CLASSIFICAÇÃO PROJETO ESPECIAL 

I – ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL 

1. ROSANE APARECIDA DE ALMEIDA RANDEL 

2. DANIELE DE CASTRO CLARO LOPES 

3. ALESSANDRINA DE PAULA ROSA 

4. SELMA DE CASTRO OLIVEIRA 

5. CAMILA FORASTEIRO 

6. GEISSILENE KARIELE SANDRETE DOS SANTOS 

7. LUARA FÁTIMA DOS SANTOS ANDRADE 

8. WALKIRIA DE PAULA SANTOS CAMPOS 

9. MARIA HELENA SANTOS ARAÚJO 

10. MARCELE CRISTINA DE MIRANDA QUEIROZ  

11. ANA CRISTINA SILVA LIMA DE CARVALHO 

12. VERÔNICA CAROLINA DA SILVA SANTOS 

13. NICOLE ALVES DOS SANTOS 

14. MARIANA DE CASTRO CORRÊA 

15. ALINE ANTUNES MACHADO DA SILVA 

16. JUCILÉIA LEÃO CAETANO 

17. ANA FLÁVIA DETIMERMANI OLIEIRA DE ABREU 

18. SILVIA HELENA DA SILVA BARKER 

19. EVA CRISTINA BLAGESKI 

20. LUCIANA RUFINO FERRAZ 

21. SERENUSA ALEXANDRA CAMARGO DE CAMPOS 

22. REGIANE ELISABETE SOARES DA CUNHA 

23. THAÍS ANDRADE SILVA SANTOS 

24. ANA EMÍLIA DE PAULA SANTOS 

25. DAYANE KRIGOVSKI AGUIAR 

26. MICHELE CUSTÓDIO DE PAULA 

27. ELIANE DOS REIS CARVALHO GALVÃO 

28. FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 

29. DANIELA MARIA DA SILVA DINIZ 

30. BEATRIZ ALINE REIS COUTO BARBOSA 

31. MÁRCIO DE CASSIO RAYMUNDO 

32. GRASIELLE MIRANDA RODRIGUES 

33. BIANVA DE ALMEIDA CAMPOS MARCELINO 

34. ROSIMEIRE FONSECA DA SILVA 

35. ADRIANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 

36. MARILUCI RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 

37. AUREA CRISTINA PIRES ORCEZI 

38. SANDRA LÚCIA DA SILVA 

39. SILMARA MORAES DIAS MENDES  

40. JÉSSICA CRISTINA VIDAL DAS NEVES MANTOVANI 

41. TERESA CRISTINA DOS SANTOS GOMES 

42. KÁTIA REGINA ALVES TOSTA RIBEIRO  

43. JULIANA SILVA GOMES DE SOUZA 



44. BRENDA DE NOVAIS VICENTE 

45. CASSIANA MARIA DA SILVA FELIPE GONÇALVES 

46. LUCIANA APARECIDA CARDOSO 

47. LUCIANE APARECIDA VETTORI DE TOLEDO 

48. MARIA EDUARDA CÉSAR ALVES REVELETE 

49. ANDREA CRISTINA QUINTILHANO GONÇALVES  

50. LETÍCIA ELAINE CORNÉLIO 

51. YANCA CRISTINA TAVARES DO ROSÁRIO 

52. FABIANA ANDRADE LA BLANCA DOS SANTOS 

53. DEISI DA SILVA 

54. ISABELA FRANCISCA RIBAS DA SILVA 

55. MARIA JÚLIA LEMES RANGEL 

56. CATIA PEREIRA DOS SANTOS 

57. BARBARA DE SOUZA RIBEIRO FERREIRA 

58. PATRÍCIA SIMONE MOREIRA FREIRE 

59. ALCIONE APAREIDA MARTINS CARVALHO DE OLIVEIRA 

60. JÉSSICA CARLOS DOS SANTOS 

61. ZILDA FRANCISCA MOURA 

62. TATIANE VIANA DE OLIVEIRA BRITO 

63. VALQUÍRIA FELÍCIO 

64. ALINE DA SILVA CLARO 

65. ELENICE APARECIDA RIBEIRO 

66. TATIELE LOPES FERNANDES 

67. ROSELI BARBOSA DA SILVA SANTOS 

68. ALESSANDRA DE JESUS OLIVEIRA 

69. EDENILZE APARECIDA CIPRIANO CORTEZ 

70. VIVIANE DE OLIVEIRA ROSA CORRÊA VILELA 

71. ELAINE CRISTINA DA ROCHA DA SILVA 

72. ANDREA PALODETTO DOS SANTOS 

73. LARISSA GIANCIS FERNANDES DE ALMEIDA 

74. FLÁVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 

75. ANA CLARA BENTO ARAÚJO 

76. PATRÍCIA RAMOS 

77. DAIANA LUIZA DOS SANTOS RIBEIRO 

78. TATIANE CRISTINE LOPES 

79. KELLY APARECIDA CAMPOS DE OLIVEIRA 

80. ISABELA LETÍCIA ALMEIDA DE OLIVEIRA SANTOS 

81. TAMIRES HELENA DOS REIS PRADO 

82. FRANCISLENE APARECIDA TAVARES 

83. MARIANA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA 

84. ALICE DE MOURA MACEDO 

85. LEOPOLDINA APARECIDA PEREIRA DOS PASSOS 

86. VERUSKA ROBERTA SILVA 

87. CARLA CAROLINE DA CRUZ 

88. PRISCILA THAIS DA SILVA MAGALHÃES 

89. BRENDA CRISTINA RANGEL 

90. ELIZIANE ZAMPIERI NASCIMENTO 

91. KELLI CRISTINE SALES LEMES 

92. BRUNA CRISTINA RIBEIRO DO PRADO 

93. SÔNIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 

 

 



 

 

II - APOIO Á EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

01 MARIANA DE CASTRO CORREA 

02 LUCIANA RUFINO FERRAZ 

03 POLIANE DA SILVA ARRUDA 

04 ELAINE CRISTINA PINTO VILLAS BÔAS  

05 DAMIANA LEANDRO CRISPIM DE 

CAMARGO  

06 MICHELE CUSTODIO DE PAULA  

07 LUCIANA DE PAULA FELIPE CARVALHO 

08 LINCOLN FRANCISCO DE PAULA 

09 MARCELE CRISTINA DE MIRANDA 

QUEIROZ 

10 MÔNICA APARECIDA FERNANDES 

11 ALINE ANTUNES MACHADO DA SILVA 

12 MÔNICA CRISTINA PINTO 

13 LUARA FÁTIMA DOS SANTOS ANDRADE 

14 GLAUCIA RENATA DOS SANTOS 

GUIMARÃES 

15 PATRÍCIA DE CASTRO OLIVEIRA 

16 ANA EMÍLIA DE PAULA SANTOS  

17 JOYCE DE FÁTIMA PAULA GOUVEA  

18 GEISSILENE KARIELE SANDRETE DOS 

SANTOS  

19 VERÔNICA CAROLINA DA SILVA SANTOS 

20 MARIA HELENA SANTOS ARAÚJO  

21 TATIANE VIANA DE OLIVEIRA BRITO 

22 FLÁVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 

23 ANA PAULA MOREIRA  

24 ANA CLARA BENTO ARAÚJO 

25 ISABELA FRANCISCA RIBAS DA SILVA 

26 SÔNIA MARIA ROMANO 

27 JÉSSICA BEATRIZ PEREIRA DE MELO  

28 ANA FLÁVIA DETIMERMANI OLIVEIRA DE 

ABREU 

29 JUCÉLIA LEÃO CAETANO 

30 ALINE DA SILVA CLARO 

31 MARIA JÚLIA LEMES RANGEL 

32 ESTER LIMA DE ALMEIDA RODRIGUES 

33 ANA CRISTINA SILVA DE CARVALHO 

34 ANA PAULA DA SILVA 

35 CÁTIA PEREIRA DOS SANTOS 

36 ANTONIA MARGARIDA DE SOUSA 

37 PATRÍCIA SIMONE MOREIRA FREIRE 

38 LUCIANE APARECIDA VETTORI DE 

TOLEDO 

39 LARA SILVA DE CARVALHO SARRAIPO 

40 ALCIONE APARECIDA MARTINS 

CARVALHO OLIVEIRA 



41 RAQUEL APARECIDA AMRAL SAMPAIO 

42 DEISI DA SILVA 

43 ALESSANDRA DE JESUS OLIVEIRA 

44 TATIELE LOPES FERNANDES 

45 CAMILA FORASTEIRO 

46 MARILUCI RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 

47 JASMINE HELENE DOS REIS CORRÊA 

48 ROSIMEIRE FONSECA DA SILVA 

49 KÁTIA REGINA ALVES TOSTA RIBEIRO 

50 ISABELA LETÍCIA ALMEIDA DA SILVA 

OLIVEIRA SANTOS 

51 MARIA HELENA DA SILVA 

52 JEAN CARLOS ANDRADE DA SILVA 

53 ROSELI BARBOSA DA SILVA SANTOS 

54 MARIA CONCEIÇÃO SERAFIM DE 

OLIVEIRA 

55 CARINA ALCANTARA FERREIRA 

56 ADRIANA SANT’ANA 

57 WALKÍRIA DE PAULA SANTOS CAMPOS  

58 ALESSANDRINA DE PAULA ROSA 

59 JOÃO VITOR FRANÇA SANTOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III - PROFESSOR SUBSTITUTO 

A) PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 

 

01 LARISSA MARTINS SILVA FARIA 

02 FERNANDA CRISTINA DEOLIVEIRA 

03 ELIANE DOS REIS CARVALHO GALVÃO  

04 JOYCE DE FÁTIMA PAULA GOUVEA 

05 GLAUCIA RENATA DOS SANTOS GUIMARÃES 

06 LUARA FÁTIMA DOS SANTOS ANDRADE 

07 FERNANDO BASSANELLO PEREIRA JÚNIOR 

08 ÁUREA CRISTINA PIRES ORACEZI 

09 MARIANA DE CASTRO CORREA 

10 DANIELA DE CASTRO CLARO LOPES  

11 POLIANE DA SILVA ARRUDA 

12 ANA EMÍLIA DE PAULA SANTOS 

13 DAYANNE KRIGOVSKI DE AGUIAR 

14 PATRÍCIA DE CASTRO OLIVEIRA 

15 CRISTIANE CALTABIANO LIGABO 

BITTENCOURT DA COSTA 

16 MÔNICA CRISTINA BRITO 

17 ELENICE FELIPE ANTUNES 

18 VERÔNICA CAROLINA DA SILVA SANTOS 

19 LUCIANA RUFINO FERRAZ 

20 ISABELA FRANCISCA RIBAS SILVA 

21 PATRÍCIA SIMONE MOREIRA FREIRE 

22 ALINE ANTUNES MACHADO DA SILVA 

23 MICHELE CUSTODIO DE PAULA 

24 TATIELE LOPES FERNANDES 

25 PAMELA CRISTINA CORRÊA DE LIMA RAMOS 

26 ANA FLÁVIA DETIMERMANI OLIVEIRA 

ABREU 

27 AMANDA OLIVEIRA DE CARVALHO 

28 LUCIANE APARECIDA VETTORI DE TOLEDO 

29 BEATRIZ ALINE REIS COUTO BARBOSA 

30 CLARA DA SILVA COSTA 

31 VANESSA LOUISE LOPES DE VASCONCELOS 

32 LILIAN CAROLINA DOS SANTOS SOARES 

33 ALCIONE APARECIDA MARTINS CARVALHO 

OLIVEIRA 

34 ANA PAULA RIBEIRO ESTRELA 

35 YANCA CRISTINA TAVARES DO ROSÁRIO 

36 GRASIELE DO NASCIMENTO DE CARVALHO 

37 KELLY APARECIDA CAMPOS DE OLIVEIRA 

38 MARIA EDUARDA CÉSAR ALVES REVELETE  

39 BRUNA DÔNOLA 

40 LINCOLN FRANCISCO DE PAULA 

41 LEOPOLDINA APARECIDA PEREIRA DOS 

PASSOS  

42 JULIANA SILVA GOMES DE SOUZA 

43 FRANCISLENE APARECIDA TAVARES 



44 ALINE DA SILVA CLARO 

45 MÔNICA APARECIDA FERNANDES 

46 VITOR JÚNIOR SOUSA ROSA 

47 ALESSANDRINA DE PAULA ROSA  

48 JOÃO VITOR FRANÇA SANTOS 

49 JEAN CARLOS ANDRADE SANTOS 

50 WALKÍRIA DE PAULA SANTOS CAMPOS 

51 LILIAN CLARO DOS SANTOS 

52 MARIA LUCIA HELENA DE SOUZA 

CARVALHO 

 

B) PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II 

 

 

01 BRENDON MAXIMILIANO OLIVEIRA 

SILVA  

02 DANIELA DA SILVA DINIZ 

03 SANDRA LÚCIA DA SILVA 

04 ALBERTO TALLES VIEIRA 

05 MARIA LUCIA HELENA DE SOUZA 

CARVALHO  

06 LUAN HENRIQUE DOS SANTOS OS 

07 THAIS APARECIDA MATTOS DOS 

SANTOS 

 

08 BEATRIZ ALINE REIS COUTO BARBOSA 

09 TAMIRES ROBERTA DA SILVA 

GONÇALVES DOS SANTOS 

10 KELLY MAYARA SANTOS REIS 

11 FELIPE ELIAS COSTA DA SILVA 

12 TATIELE LOPES FERNANDES 

13 LILIAN CLARO DOS SANTOS 

14 VANESSA LOUISE LOPES DE 

VASCONCELOS 

15 SAORI FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 

16 FLAVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 

17 CARINA ALCÂNTARA FERREIRA 

18 REJANE APARECIDA LINS DE 

OLIVEIRA 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IV – MODALIDADES ESPORTIVAS  

 

01 MARIA EDUARDA SUBTIL DE JESUS                                                                

02 SUELLEN APARECIDA BEZERRA 

03 BRUNA ROCHA CONCEIÇÃO 

04 LEONARDO CRISTIAN VAZ FERNANDES 

05 WANESSA ARAÚJO ALKMIM GALVÃO 

06 JOÃO PAULO CALTABIANO LUCAS 

07 MARCELO TANNUS DE OLIVEIRA JÚNIOR 

08 MARLY RAMOS ANJO 

09 GISELA APARECIDA DE JESUS 

10 SAORI FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 

11 CARLA ALVES DOS SANTOS 

12 RENATO GOMES BARBOSA 

13 GRAZIELI APARECIDA MACHADO 

14 LUIZ EDUARDO MAIA 

15 JANAÍNA DE PAULA SANTOS 

16 CARLOS EDUARDO DA SILVA 

17 TAMIRES ROBERTA DA SILVA 

18 KELLY MAYARA SANTOS DOS REIS 

19 ANA CAROLINE PATRÍCIO 

20 ANDRÉ LUÍS FREIRE 

21 JOVANA APARECIDA ALVES DA SILVA 

22 DENIS MATHEUS AFONSO 

23 FABIANA MARIA APARECIDA 

24 GUSTAVO FERREIRA BASÍLIIO 

25 LEONARDO BITENCOURT ANTUNES 

26 NAYARA CRISTINA DA SILVA 

27 EMERSON TIAGO DA SILVA 

 

 

 

Roseira, 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

                                                              Leonária Rodrigues de Sousa Corrêa 

Diretora da Secretaria Municipal de Educação 

 

 

 


